КИРОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
14 апреля 2017 года

                                                                    № 34/131
О  режиме работы  Кировской территориальной избирательной комиссии в период сбора предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссии
Руководствуясь Порядком формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых избирательных комиссий утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 года № 152/1137-6 (в редакции постановления ЦИК России от 10.06.2015 № 286/1680-6), во исполнение постановления Избирательной комиссии Мурманской области от 06 апреля 2017 года № 7/39 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Мурманской области», Кировская территориальная избирательная комиссия:
РЕШИЛА:

1. Установить в период с 17 апреля 2017 года по 19 мая 2017 года при приеме предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Кировской территориальной избирательной комиссии следующий режим работы: в будние дни – с 14.00  до 17.00 часов (без перерыва).
2. Опубликовать сведения о режиме работы в газете «Кировский рабочий» и разместить на официальном сайте Кировской территориальной избирательной  комиссии (www.kirtik.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

Кировской территориальной

избирательной комиссии

М.А. Коптяев
Секретарь
Кировской территориальной

избирательной комиссии

Я.Ю. Каретина